pro cassatione sua bannitionis agere Jedis Judium illud ad sua:  
 rem a cessione et impetitione Actoris libere pronunciavit  
 Quam sententiam et decretum proventus pars Actorea pro  
 iure non suscepit nec in eadem acquiescere voluit Verum ad eundem  
 eodem Magistro Joannem Firlej a Dobrowica Capiteum Lubline  
 ad iudicia ordinaria gratia Tribus Regni Lubline prope celebra  
 et Minister gratiam Regni Prusiam Albertum Janszowski  
 movit terminum ipsi sententia expurgand sibi uis et parti  
 motum et eandem suam prosequens inter eam Pallatus Lubline pfi:  
 gen

quam motionem iudicium proventus pfecta parti Actorea admisi  
 sit terminum partibus modo pmissis inter causas Pallatus  
 Lubline conservando.

**inter Zelinski & Pallatu  
 Lublinense. Appellatio.**

Supplicavit iudicatio coram iudice Capite Castren Lubline iudice  
 Instigatore iudicis partibus et gno si Staniblaw Nicotai Samuel et  
 Joannem Zelinsky Actor et dettores con Illustris et Magistram Ge  
 hielem Comitem a Teckin Pallatus Lubline honoris oppidi hon:  
 sua wola et aliorum eo pertinentium et hodi ex ultore suatens talis.  
 Joannem Firlej a Dobrowica Lubline et Capite Tribu Illustris et Ma:  
 gnifico Gabriceli comiti a Teckin Pallatus Lubline honorum oppidi  
 honalia wola et aliorum eo pertinentium et hodi de hircacib  
 oibus bonis tuis et summis peccarijs mandatis vigore Regis et nra  
 qua in hac parte fungimur Capite authe ut coram nobis seu iudicio  
 nostro Capite Castren Lubline in Terminis iudicibus Feria Secun:  
 da post Dominicam quadragesimam Ramis Palmarij prope vertua  
 in Castro Lublineo celebrand uel jō despicier tandem in prope  
 vertua post tempus pfixum Ad instam Instigatris offi nostri  
 tenet eius dettores gno sorum Staniblaw Nicotai Samuelis et Joan:  
 nis Ze:

et Spanna Zelinski filium olim grossi Alberti Zelinski perori:  
natiter et preemptorie compar qui te postquam de morte fr̄is sui  
Adami ad eandem summam interesse habentis resciverunt post mor-  
tem et de hac luce decessit ip̄s qui post continuationem et in adu-  
lterum junctum iud de duobus processum post obtentumq; dei  
cretum revocationis et revocationem ip̄s excedit cuius decessit  
eors̄ autem minoribus fr̄is ip̄s ulterius causas exigentibus iugo:  
reivis naturalis concernit adit ad paratam eandem causam  
paratumq; processum eandem obtem ad barrendum et debar-  
gno Polonia dominijq; eors̄ annexis prescribendum Ideo quia  
tu exis iureiuratus in eandem ad inscriptionem Terreni Lublini parte  
grossi olim Alberti Zelinski potui et antecessori Acto sup  
summam quatuor millium florensi Polonica certi debi-  
ti facti et bonis suis quoth omnibus ac summis peccarijs  
et rebus pro uada summis quatuor millium floren-  
si peccarijs parte Acto ibi secunde nec facti sum parenti  
Acto nec iuris uti succubus tunc summa facta es sen-  
tialis debiti pro tempore in eadem inscriptione expresso ad solue-  
dam succubil ac pro satisfactioe inscriptionis iudiciali  
nonis satisfacere nempe revocationem tui de bonis tuis  
omnibus ac summis peccarijs per uices gerentem nostram  
muniadem et nobiles affectat ac in eandem inscriptionem parte  
Acto reuigore decreti offijm et lucorum ac per lucorum  
padiorumq; tucatorum super te ac bonis tuis omnibus in offi-  
m nostris castren Lublini in causa supragita per modernos ac-  
tores una cum pdicto demortuo fr̄e suo tunc obtentor  
processu canibitius lacius pmisra caner nolubiti admittere  
re itaq; ad uindendum et audiendum eandem penam barri-  
tionis tati per te succubil super te decerni et per Abiate  
publicari ad oiumq; noticiam deduci sibi pmisra iudiciali  
attentatunus et quoniam eandem et Acto presentis continu-  
atunq; eandem modernos Acto respectu fr̄is sui niger demor-  
tui

demerui illius concurrens idcirco ad continuandam eandem et ad ulter:  
 ius de forma iuris procedendū citatū Datum in partibus Lublinensibus die  
 Dominico Judiciali Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Undecimo  
 Et post expositionem suam modo promissa factū deductū parti cu:  
 tate illius de terminis contentib; citationis sua verificatū petijt  
 citatū ad respondendum compelli  
 Et plenipotens citati exhibitis coram iudicis presentibus citationibus tra:  
 cor partem quam contra Dominum Vice Capiteum loci istius ad  
 proseguenda motiones omnes in prioribus instantibus interpositis  
 extradidit ac rethone deposuit iudicis ad citationibus verificatū  
 petijt iudicium presentē antequam decisio per Tribunal Regni  
 de iudicis motionibus non admittit fieri tantis per super sed et  
 causam presentem huc usq; suspendi, reservandū de iure sibi ad  
 futura reservat

A contrariis Actōs suspensionem per citatū affectatū in cau:  
 sibilem esse deduxerunt causa enim causam retardare  
 nequit sed suo ordine quavis progreditur et quod maius est  
 motionibus ac eorum proseguendis abrenunciavit reservat re:  
 servand.

Et iudicium presentē Capite Castrensi Lublinensibus controuersijs partiu  
 Actōrum per unum sui vobis quosdam Samuelem Zellersij nomi:  
 nesuo et aliorum fuorum suorum Citati ueris per nobilem Joann:  
 nem Pettha plenipotens suos coram se factū bene diligens  
 gaudit et intellectū reiecta suspensione decreuit citato ulterius  
 procedere.

A quo decreto pars citata motionem ad iudicia ordinaria generalia  
 Tribunalis Regni Lublinensibus prope celebrandū per Ministerialem  
 graten Regni Pruidum Albertum Janszowskij interpretabat  
 quam motionem iudicium presentē Capite Castrensi Lublinensibus par:  
 ti citata non admittit de qua non admittit ac proseguenda eor:  
 dem motione Praefata pars citata Ministeriali super scripto est protestata

judicium quod eodem modo supposito est reprobatum se  
non temere uerum iure mediante egisse motionem p[ro]p[ri]a parte  
illa non admisit

Tandem plenipotens alii sub tuitione motionis non admisit firmi-  
miter persistens et de eius prosecutione prout et prius firmiter  
testand deducebat processum hunc modo obtinuisse Actor ex  
ijs rationibus prima quia obstat satisfactione et obtinuit in-  
missionis in bona incensa onerata ulterior processus requi-  
uit secunda quia binum terminum lucrum scilicet et conciliium  
seu satisfactorium terminum in vno eodemq[ue] termino Actor  
obtinuerunt Tertia quia non expectat terminus expirationis du-  
rum septimanarum post condonationem Actor in affectat intro-  
nibus et extrader citionibus processerunt Ex ijs itaq[ue] et alijs  
multis rationibus processum hunc uti erroneum cassari  
petijt Alia iura beneficia sibi in omni robore ad futura re-  
seruand

Actores autem processum presentem bene et legitime obtentum  
esse deducebant nec ullum modo obtentum in eis apparere posse  
deduxerunt rationesq[ue] per citionem allatas uti iniuridicas ita  
et inuallidas esse declarauerunt Si quidem idem processus  
iuxta exigentiam et prescriptum iuris communis atq[ue] proximius  
talem in talibus obseruari solitam est obtentum inuisione  
necq[ue] suo tempore iuxta decreta officij presentis affectata sunt pe-  
tens ut officium presentis bene obtentum processum esse adiuuenit  
et citto ulterius procedere decernat reseruat de iure reser-  
uand

Et iudicium presentis parte castrensi sublineo denovo controuen-  
sijb partium coram se factis ex audit et p[er]p[er]sist bene  
obtentum esse processum adiuuenit et citto rendere de-  
creuit

Quam sententiam et decretum presentis parte cilla no iure  
suscepit nec in eodem acquiescere uoluit Verum ab eo et iu

et cum eodem abagfican Joannem Fylej a Dobrowica Capreum Lublinc  
a Justitia ordinaria gratia Publice Regni Lublinc prope collebran per  
Ministerialeni gratia Regni Proridum Albertum Jure Socorslij no:  
ut terminum ipsi sententia expurgari sibi uis et parti motu nri  
etiam sua prosequer in bonam Causatub Lublinc pfigendo.  
quam motiorem Justitiam procoru litta parte admisit terminum  
partibus modo pmissis inter eam Causatub Lublinc conseruan.

# Inter Zarczinski Do: mancki: Appellao:

Proposuit Judicat coram panti capli castren Lublinc Judic gene:  
rosuo Stanislaus Zarczinski Actor con nobilem Simonem Doma:  
shij uti in psonatam cillum sub uerbi

Joannes Fylej a Dobrowica Lublinc et Capreus Tibi nobili Simoni  
Domancki uti in psonato quoniam de psona tua nullibi constat  
de persona tua bonis tuis motus summiq peccarijs per te ubi curq  
habitis ex officio tuo infracto vigore Regis et nra capto aut the mane  
duo ut coram nobis et Judic nostro in Ternis Judicialibus in castro  
Lublinc feria secunda post Dominicam Quadragesime Rami Fabur  
prope uentus collebran uel in defectu horum Tunc in alijs immedicte  
sequer psonato et pempte compareas Ad instans generosi Stanis:  
lao Zarczinski qui te citat Secundo prout te interm pimus in psona:  
tum in Ternis Judicialibus in castro Lublinc prope pterit Judic con:  
demnauit iux suam cillum qua te citarat et nunc citat. ideo quia  
tu exm ab ipso Actore constitutus dispensor et scriba puentum  
omnium de bonis ipsius harys Strzibeuicen puenien uenturq  
ex calculo siue rone tua per te cum ipso Actore facta maruz tua  
propria subscripta summa liquida Centum quingua ginta et unij  
florum et grossor uiginti octo, et solidos duos pecca Polonica tu  
et alia summa nomine contributionis a subditis dictor bono per te  
exacta non tamen exactori contributionis publicae reddita uel  
tuginta nouem florum et grossorum quing cum medio pecca Polon  
lum et Tertia summa tuginta septem florum et grossorum decem  
pecca Polo: